
UCHWAŁA NR . 1 U . 1 1 . W 0  
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

102019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art* 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 27/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na 2019 rok, zmienionej uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego Nr 41/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Nr 61/2019 z dnia 21 lutego 2019 r* oraz Nr 87/2019 z dnia 27 marca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 pochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustaw am iotrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dmał&!^*^d^£&019 r.

/lik I w

Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji celowych 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść W a r to ść

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 127 005 ,00
70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ieruchom ościam i 127 005 ,00

2110 D o ta c je  ce low e o trzym ane  z b u d że tu  państw a  n a  z ad a n ia  b ieżące  z 
z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z le co n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  pow ia t

127 005,00

710 D z ia ła ln o ść  u sh ig o w a 555 286 ,00
71012 Z a d a n ia  z z ak re su  g eo d ez ji i k a rto g ra fii 150 000 ,00

2110 D o tac je  ce low e o trzy m an e  z b u d że tu  p ań stw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z 
z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne z ad an ia  z leco n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rz ez  p o w ia t

150 000 ,00

71015 N a d zó r budow lany 405 286 ,00
2110 D o tac je  ce low e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań stw a  na z ad an ia  b ieżące  z 

z ak re su  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  p o w ia t

405 286 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 164 665 ,00
75011 U rzęd y  w o jew ó d zk ie 147 665,00

2110 D o ta c je  ce lo w e  o trzym ane  z  b u d że tu  p ań stw a  na z ad a n ia  b ieżące  z 
z ak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
re a lizo w an e  p rzez  p o w ia t

147 665 ,00

75045 K w a lif ik a c ja  w o jskow a 17 000,00
2110 D o ta c je  ce lo w e  o trzym ane  z budżetu  p ań stw a  na z ad a n ia  b ieżące  z 

z ak re su  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z le co n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rzez  pow ia t

17 000 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 5 045 742,00
75411 K o m en d y  p o w ia to w e  Państw ow ej S traży  P ożarnej 5 029 742,00

2110 D o tac je  ce lo w e  o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań stw a  na z ad a n ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in istrac ji rząd o w ej o ra z  inne zad an ia  z le co n e  ustaw am i 
re a liz o w a n e  p rz ez  pow ia t

5 029 742 ,00

75414 O b ro n a  cy w iln a 16 000,00
2110 D o ta c je  ce low e o trzy m an e  z  b u d że tu  państw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 

z ak resu  ad m in istrac ji rządow ej o ra z  inne z ad an ia  z le co n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

16 000 ,00

755 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 198 000 ,00
75515 N ieodp ła tna  pom oc p raw n a 198 000 ,00

2110 D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  p ań stw a  n a  z ad an ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne  zad a n ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  p o w ia t

198 000 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 171 700,00
85156 Składki na u b ezp ieczen ie  zd ro w o tn e  o raz  św iad czen ia  d la  o sób  n ie  

ob jętych  o b o w iązk iem  u b e zp iec z en ia  zd ro w o tn eg o
1 171 700 ,00

2110 D otacje ce low e o trzym ane  z  b u d ż e tu  p ań stw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z 
zakresu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zad a n ia  z le co n e  ustaw am i 
-eaiizow ane  p rzez  pow ia t

1 171 700 ,00

852 ł o m o c  sp o łe c z n a 8 460 ,00
85205 b ad an ia  w  z ak re s ie  p rz ec iw d z ia ła n ia  p rzem ocy  w  ro d z in ie 8 460 ,0 0

2110 D otacje ce low e o trzy m an e  z  b u d że tu  p ań stw a  n a  z ad a n ia  b ieżące  z  

:ak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zad an ia  z leco n e  ustaw am i 
ea iizo w a n e  p rzez  pow ia t

8 460 ,00

853 P o zo sta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i  sp o łe c z n e j 126 618 ,75
85321 Zespoły d o  sp ra w  o rz ek a n ia  o n iep e łn o sp raw n o śc i 114 618,75



2110 D otacje  celow e o trzy m an e  z  budżetu  państw a na zad a n ia  b ieżące  z 
zak resu  ad m in is trac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z leco n e  u staw am i 
realizow ane  p rzez  pow ia t

114 618,75

85334 P om oc dla re p a tria n tó w 12 000,00
2110 D otacje  ce low e o trzy m an e  z  budżetu  państw a  n a  zad a n ia  b ieżące  z  

zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne zadan ia  z leco n e  ustaw am i 
realizow ane  p rz ez  pow iat

12 000,00

855 R o d z in a 352 008,00
85504 W sp ieran ie  rodz iny 15 122,00

2110 D otacje  celow e o trzym ane  z  budżetu  państw a  na zad a n ia  b ieżące  z  
zak resu  ad m in istrac ji rządow ej o raz  inne  zadan ia  z leco n e  ustaw am i 
rea lizo w an e  p rzez  pow ia t

15 122,00

85508 R odziny  zas tępcze 336 886,00
2160 D otacje  celow e o trzym ane  z budżetu  państw a  na z ad an ia  b ieżące  z  

zak resu  ad m in is trac ji rządow ej zlecone
pow iatom , zw iązan e  z  rea lizac ją  dodatku  w ychow aw czego  o raz  doda tku  
do z ryczałtow anej kw oty  stanow iących  
pom oc p ań stw a  w  w ychow yw an iu  dzieci

336 886,00

R a z e m : 7 749 484 ,75

■■ STABOS1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia^Q.kW^tKRSD 19 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T reść W a r to ś ć

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 127 005 ,00
70 0 0 5 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ieru ch o m o ściam i 127 005 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 94 469 ,00
4040 D o d a tk o w e  w y n a g ro d ze n ie  ro czn e 3 800 ,00
4110 S k ład k i na u b e zp iec z en ia  sp o łeczn e 643 ,00
4120 S k ładk i n a  F u n d u sz  P ra c y  o raz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  

N iep e łn o sp raw n y ch
93 ,00

4210 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 1 000 ,00
. 4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 5 00 0 ,0 0

4 3 9 0 Z ak u p  u s łu g  o b e jm u jąc y ch  w ykonan ie  ek sp erty z , an aliz  i o p in ii 13 000 ,00
4430 R ó ż n e  op ła ty  i sk ładk i 4 000 ,00
4610 K o sz ty  p o stę p o w a n ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 2 000 ,00
4700 S zk o len ia  p ra co w n ik ó w  n iebędących  cz ło n k am i k o rp u su  s łu żb y  cy w iln e j 3 00 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 555 286 ,00
71012 Z a d a n ia  z  zak resu  g eo d ez ji i k a rto g ra fii 150 000 ,00

4300 Z ak u p  u s łu g  p o zo sta ły ch 150 000 ,0 0
71015 N a d zó r b u d ow lany 405 286 ,0 0

3020 W ydatk i o so b o w e n iezaJiczone  do w y n ag ro d zeń 500 ,00
4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  p racow ników 90 400 ,0 0
4 0 2 0 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e czło n k ó w  ko rp u su  s łużby  cyw ilnej 184 019 ,0 0
4040 D o d atk o w e w y n a g ro d ze n ie  ro czn e 21 500 ,00
4110 S k ład k i n a  u b e zp iec z en ia  sp o łeczn e 52 970 ,00
4120 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  

N iep e łn o sp raw n y ch
3 100,00

4170 W y n ag ro d zen ia  b ezo so b o w e 150,00
4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 4 300 ,00
4280 Z ak u p  u s łu g  z d ro w o tn y ch 700 ,00
4300 Z ak u p  u s łu g  p o z o sta ły ch 7 72 3 ,0 0
4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te lek o m u n ik acy jn y ch 2 000 ,00
4400 O p ła ty  za  a d m in istro w an ie  i czy n sze  z a  budynk i, lo k ale  i p o m ie sz cz e n ia  

g a rażo w e
22 896 ,00

4410 P o d ró że  służbow e k ra jo w e 500 ,00
4430 Różne o p ła ty  i sk ład k i 1 500 ,00
4440 O dp isy  n a  zak ład o w y  fu n d u sz  św iad czeń  so c ja ln y ch 5 928 ,00
4550 S zk o len ia  cz ło n k ó w  k o rp u su  służby  cyw ilnej 1 000 ,0 0
4 6 1 0 K oszty  p o stę p o w a n ia  sąd o w eg o  i p ro k u ra to rsk ieg o 5 100,00
4700 S zko len ia  p ra co w n ik ó w  n ieb ęd ący ch  cz ło n k am i k o rp u su  słu żb y  cy w iln e j 3 000 ,00

750 A d m in is tr a c ja  p u b l ic z n a 164 665 ,0 0
75011 J rz ę d y  w o jew ó d zk ie 147 665 ,0 0

4010 W ynagrodzen ia  o so b o w e  p raco w n ik ó w 114 003 ,00
4040 D odatkow e w y n a g ro d ze n ie  ro czn e 9 690 ,0 0
4110 Składki n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 20 741 ,0 0
4120 Składki na F u n d u sz  P ra c y  oraz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  

N iepełnospraw nych
3 031 ,00

4210 £akup m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 20 0 ,0 0
75045 k w a lif ik a c ja  w o jsk o w a 17 000 ,00

4110 Składki n a  u b e zp iec z en ia  sp o łeczn e 1 371 ,33
4 170  iW ynagrodzenia b ezosobow e 9 778 ,67
4 210  ;ia k u p  m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 1 000 ,00



4300 Z ak u p  u s łu g  pozostałych 4 800 ,00

4360 O pła ty  z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lek o m u n ik acy jn y ch 50,00
754 B e zp iec z eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 5  045 742,00

75411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej S traży  P ożarnej 5 029 742,00

3070 W ydatki osobow e m ezałiczone do upo sażeń  w yp łacane  żo łn ierzom  i 
funkc jonariuszom

195 900,00

4010 W y n ag ro d zen ia  osobow e p raco w n ik ó w 30 400,00

4020 W ynagrodzen ia  osobow e c z ło n k ó w  k o rp u su  służby  cyw ilnej 47 760,00
4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 6 640,00

4050 U p o sażen ia  żo łn ierzy  zaw odow ych  o ra z  funkc jonariuszy 3 582 061,00

4060 Inne n a leżności żo łn ierzy  zaw odow ych  o raz  funk c jo n ariu szy  zaliczane  
do  w ynagrodzeń

83 937,00

4070 D o d atk o w e uposażen ie  roczne  d la  żo łn ie rz y  zaw odow ych  o raz  nagrody  
ro czn e  d la  funkcjonariuszy

285 100,00

4080 U p o sażen ia  i św iadczen ia  p ien iężn e  w y p łacan e  p rzez  o k res roku 
żo łn ie rzo m  i funkcjonariuszom  z w o ln io n y m  ze  służby

87 316 ,00

4110 S k ład k i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 15 400 ,00

4 1 2 0 S k ładk i n a  F un d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o ścio w y  F u n d u sz  W sp arc ia  O sób 
N iep ełn o sp raw n y ch

2 100,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00

4180 R ów now ażn ik i p ien iężne  i ek w iw alen ty  d la  żo łn ie rzy  i funkc jonariuszy  
oraz  p o zo sta łe  n leżności

352 228,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w yposażen ia 153 363 ,00

4260 Z ak u p  energii 53 000,00

4270 Z akup  u s łu g  rem ontow ych 16 000,00

4280 Z ak u p  u s łu g  zd row otnych 16 000,00

4300 Z ak u p  u s łu g  pozostałych 55 000,00

4360 O pła ty  z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lek o m u n ik acy jn y ch 12 000,00

4410 P odróże  służbow e krajow e 8 000,00

4440 O dp isy  n a  zak ładow y fundusz  św iad czeń  so c ja ln y ch 2 400,00

4480 P o d atek  od  n ieruchom ości 20 137,00

75414 O brona  cyw ilna 16 000,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w yposażen ia 16 000 ,00

755 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 198 000 ,00

75515 N ieo d p ła tn a  pom oc p raw na 198 000 ,00

2360 D otacje  ce low e z budżetu  jed n o s tk i sam orządu  te ry to ria ln eg o , udz ie lone  
w  try b ie  art. 221 ustaw y, n a  f in an so w an ie  łub do finansow an ie  zadań 
z leconych  do realizacji o rgan izacjom  p ro w ad zący m  d z ia ła ln o ść  poży tku  
pu b liczn eg o

126 060,00

4210 Z ak u p  m ate ria łó w  i w yposażen ia 8 750,12

4300 Z ak u p  u s łu g  pozo sta ły ch 61 860,00

4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lek o m u n ik acy jn y ch 1 329,88

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 171 700,00

85156 S k ładk i na u bezp ieczen ie  zd row otne  o ra z  św iad czen ia  d la  o sób  nie 
o b ję ty ch  obow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zd row otnego

1 171 700 ,00

4130 Składki n a  u bezp ieczen ie  zdrow otne 1 171 700 ,00

852 P om oc sp o łe cz n a 8  460 ,00

85205 Z adan ia  w  zak resie  p rzec iw d zia łan ia  p rzem ocy  w  rodzin ie 8 460 ,00

4110 Składk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 345,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 7 155,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 960,00

853 P ozosta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i  sp o łe e z n e j 126 618 ,75

85321 Z espoły  do  sp raw  o rzek an ia  o n iep e łn o sp raw n o śc i 114 618,75

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p raco w n ik ó w 87 393 ,75

4040 Dodatkow e w ynagrodzen ie  ro czn e 12 883,43

4110 Składki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 13 963 ,57

4120 Składki na F undusz  P racy  oraz S o lid arn o ścio w y  F un d u sz  W sparc ia  O sób 
N iepełnospraw nych

378 ,00

85334 ^ m o c  d la  rep atrian tó w 12 000 ,00

4010 W ynagrodzenia osobow e p raco w n ik ó w 12 00 0 ,0 0

855 G odzina 352 008 ,00

85504 W spieranie  rodziny 15 122,00

3110 Św iadczenia  spo łeczne 14 453 ,00



4010 W y n ag ro d zen ia  o sobow e p raco w n ik ó w 550,00
4110 S k ład k i n a  u b e zp iec z en ia  spo łeczne 95 ,00
4120 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F un d u sz  W sp a rc ia  O sób 

N iep e łn o sp raw n y ch
24 ,00

85508 R o d zin y  zas tępcze 336 886 ,00
3110 Ś w ia d c ze n ia  sp o łeczn e 333 495 ,0 0
4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e p raco w n ik ó w 2 830 ,00
4110 S k ład k i n a  u b e zp iec z en ia  sp o łeczn e 488 ,00
4120 S k ład k i na F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid arn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób 

N iep e łn o sp raw n y ch
73 ,00

R a z e m : 7 74 9  484 ,75

STAROST,

Marcin. Kosiorek




